МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»
П Р И К А З

«Средняя общеобразовательная школа
№1» города Покачи» за 2020-2021
учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», письмом Минобрнауки от 28.10.2010
№ 13-312 «О подготовке Публичных докладов», с целью подготовки
публичного доклада муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по подготовке публичного доклада за 2020-

2021 учебный год согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить график подготовки публичного доклада МАОУ СОШ №1

согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3. Назначить координатором подготовки публичного доклада

заместителя директора Пономареву Н.Н.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

30.04.2021 299-0

О подготовке публичного доклада
муниципального
общеобразовательного

автономного
учреждения

Директор МАОУ СОШ №1 Н.А. Квасова

Приложение 1 к приказу МАОУ СОШ №1
от 30.04.2021 № 299-0

Состав рабочей группы по подготовке публичного доклада
МАОУ СОШ №1

№

п/п

Ф И О , д о л ж н о сть

1 . К васова Н .А ., д и р ек то р  М А О У  С О Ш  №1

2. Г усева И .В ., и.о. зам ести тел я  д и р екто р а  М А О У  С О Ш  №1

3. Б огдан  О .А ., зам ести тел ь  д и р ек то р а  М А О У  С О Ш  №1

4. П о н о м ар ева  Н .Н ., зам ести тел ь  д и р екто р а  М А О У  С О Ш  №1

5. С к ло вская  Е .Е ., зам ести тел ь  д и р екто р а  М А О У  С О Ш  №1

6. Г ал ки н а  Л .А ., зам ести тел ь  д и р ек то р а  М А О У  С О Ш  №1

7. С ел и ван ец  Ю .С ., м етоди ст

8. Х о д ы р ева  М .Н ., м ето ди ст

9. М и сю ра С .В ., п ед аго г-п си х о л о г

10. Б о чк ар ева  Д ., у ч и тел ь-л о го п ед

11. Ф ео ф и л акто ва  С .В ., соц и альн ы й  педагог

12. В ер ш и н и н а  О .В ., р у ко во ди тель  Ш М О  эстети ч еско го  ц икла и ЗО Ж

13. Ш алаб ан о ва  Е .Д ., р у ко во ди тель  Ш М О  учителей  естествен н о -н ау ч н о го  направления

14. С тр о ж ко ва  Н .В .. р у ко в о д и тел ь  Ш М О  учителей  начальны х классов

15. Русских И .С ., р у ко во ди тель  111 М О учителей  русского  язы ка и ли тературы

16. Б есп о м естн ы х  Т .С ., о тветствен н ы й  за  орган и зац и ю  п и тан и я , адм и н и стр ато р  сайта
М А О У  С О Ш  №1

17. Ш ку р и х и н а  А .В ., сп ец и ал и ст  по охране труда

18. Г ал и м о ва  Ф .Т ., сп ец и ал и ст  по закупкам

19. В ерш и н и н  А .В ., п ед аго г-о р ган и зато р  О БЖ

20. Д ы м ч ен ко  В .В ., у ч и тел ь  ф изи ческой  культуры

21. Б о н д ар ен ко  В .С ., п ед аго г-б и б ли о текар ь